Brouardio.

Brouardo

(59).

Non accidit proors mea culpa Brouardo amicissime, quod
hactenus siluerim. Enimvero cum scribendum non arbitro
res nisi una debita persoluerem, cuius me rem diuini-
ti, factum est ut mallet non scribere, quam negligenter
videri id cuius potissimum gratia compellendus eras.
Occasionem itaque manusculi huius perperendi non nisi
sero nactus, dabis veniam, si tardiuscule, quam par erat,
nomen istud libero. Festinante ista scribo, in tante nimitum
et adstante nauta; non possum tamen non addere, pol-
gisse me sacrificium Abrahamae, quo videas quantopere
ejus anni meminisse me ~~non~~ deceat, cum eidem historiae adam-
branda communem operam navaverimus, quae quidem mihi
juventutissimas omnium recordatio, quod vixero, futura est.
Ita me tu, ita Doctissimis Thorius amet, cui salutem
a medicis, qualem tps impertendam censes, quorum maxi-
me apud me in pretio est memoria. Salveant itidem
Uxor atque filiola nostras plurimam. Haga postitio
Non: Quintil: 1619. CXXIII

Saluto Casanbonum, si
apud vos est.

Hugenius

J. Catsio.

Si familiae exerceunda negotium profligasti, atque iterum
tuus es, Amplissime Catsi; esto mihi pariter meus
quoque. Ex quo postremam te conveni, pedem pene
domo non catulli, cum molestissimo morborum perpe-
tuo colluctatus. Is circa hos oculos est, quorum ingraves-
cens quotidie matrem, medicorum cura serio tractados movit.

Sessio